檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉以琳

傳真：03-8462775

電話：03-8462860#226

電子信箱：yilin5901@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：府教學字第1070110796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：素養導向教學資源發表工作坊。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：h

ttp://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：轉知國立羅東高級中學為因應新課綱辦理「107年度生命

教育教師專業增能：素養導向教學資源發表工作坊(中、北

、南區)」實施計畫1份，請各校薦派負責推動友善校園生

命教育工作之教師或對於生命教育教學暨議題融入有興趣

之教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學107年6月6日羅中輔字第107000398

9號函辦理。

二、辦理資訊如下：

（一）中區：107年7月5日至6日(週四、五)，臺中國軍英雄

館二樓會議室，課程代碼：2430830。

（二）北區：107年7月12日至13日(週四、五)，臺北基督教

女青年會301會議室，課程代碼：2430838。

（三）南區：107年7月19日至20日(週四、五)，高雄國際會

議中心605會議室，課程代碼：2430842。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，各

8

1070001960

■■■■■■■■■■■■■107/06/08

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區名額100位，依報名先後順序。

四、請各校本權責核予參加人員公差假，並依規定核支差旅費

。

五、如有疑義請洽生命教育學科中心張倩斐專任助理，電話：

(03)9540381。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處學務管理科 2018-06-08
11:22:38